

Paczków 27 września 2019

ZP.27.271.12.2019

Wszyscy Wykonawcy

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego pn. **Ochrona różnorodności biologicznej w Paczkowie poprzez zagospodarowanie stawu przy ulicy Klonowej dz. nr 1173**

Pytanie: Proszę o udzielenie wyjaśnień dot. branży elektrycznej:

Czy na wykonany już zakres tzn. ułożenie linii kablowych zasilających oświetlenie zewnętrzne zamawiający posiada dokumentację powykonawczą /schemat, pomiary powykonawcze itd/ oraz inwentaryzację geodezyjną niezbędną do odbioru robót jeśli tak prosimy o udostępnienie tych dokumentów jeśli nie prosimy o odpowiedź

- jakim typem kabla zostało wykonana linia oświetlenia zewnętrznego
- czy została ułożona wzdłuż linii bednarka uziemiająca do słupów oświetleniowych
- czy zostały zamontowane rury ochronne zgodnie ze specyfikacją

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji powykonawczej.

- linia oświetlenia zewnętrznego wykonana została zgodnie z projektem
- nie została ułożona bednarka uziemiająca
- tak, zostały zamontowane rury ochronne

Pytanie: Na podstawie wizji w terenie zachodzi wątpliwość czy ułożone kable ze względu na duże odległości zostały dobrane w sposób zapewniający uzyskanie ochrony przeciwporażeniowej prosimy o potwierdzenie czy zostały one prawidłowo dobrane.

Odpowiedź: Wykonawca powinien dokonać kontroli ułożonych kabli pod względem ochrony przeciwporażeniowej.

Pytanie: Prawdopodobnie część kabli zostało wyciętych w związku z powyższym prosimy o odpowiedź kto wykona i pokryje koszty ewentualnego mufowania i przedłużania kabli.

Odpowiedź: Koszty ewentualnego wykonania, mufowania, i przedłużania kabli leżą po stronie Wykonawcy.

Pytanie: Czy linia zasilająca YKY 5x10mm² przedmiotowy zakres /wg. specyfikacji pkt. 5.3.9/ wchodzi w zadanie? Jeśli tak prosimy o podanie przedmiaru oraz schematu lub planu sytuacyjnego niezbędnego do wyceny.

Odpowiedź: W załączeniu dokumentacja projektowa: proj. zagospodarowania terenu oraz schemat IE.

Pytanie: Czy miejsce wpięcia zasilania planowanej inwestycji zostało uzgodnione w TAURON-ie tzn. warunki techniczne, porozumienie lub umowa , czy jest to rozdzielnica inwestora zalicznikowa przystosowana do podłączenia ww. linii?

Odpowiedź: Linie zasilającą podłączyć do nowej rozdzielnicy R1. Rozdzielnicą R1 jw. zasilić z istniejącej na terenie inwestycji.



Pytanie: Czy montaż sterowania oświetlenie zewnętrznego /szafka /wchodzi w zakres wykonania jeśli tak prosimy o podanie schematu oraz przedmiaru, jeśli nie prosimy o wskazanie skrzynki ze sterowaniem gdzie należy wpiąć zasilanie oświetlenia

Odpowiedź: Projektowane zasilanie opraw wpiąć do skrzynki zgodnie z rysunkiem PZT.

Pytanie: Czy wykonanie instalacji zasilania i montaż 24 szt opraw niskich oświetlających pomosty /wg. specyfikacji pkt. 5.3.9/ wchodzi w zakres jeśli tak prosimy o podanie przedmiaru, planu oraz schematu a także parametrów i mocy opraw.

Odpowiedź: Na etapie realizacji przyjęto następujące oprawy:
<https://www.rosa.pl/produkty/oprawy/klosz-auris/AURIS> .

Należy zastosować przyjęte oprawy lub inne równoważne nawiązujące do istniejących: <https://www.rosa.pl/produkty/oprawy/atlantis/ATLANTIS>.

Pytanie: Prosimy o wskazanie rozmieszczenia pkt monitoringi oraz pkt. oświetleniowych na mapce sytuacyjnej. Ze względu na odległości i ukształtowanie terenu zachodzi obawa w zakresie poprawności działania monitoringu radiowego. W związku z tym prosimy o odpowiedź czy równolegle z wykonaną linią zasilającą oświetlenie zostały ułożone przewody transmisyjne czy zasilające kamery ? Jeśli tak prosimy o podanie szczegółów dot tej kwestii.

Odpowiedź: Zgodnie z zał. rys. PZT. Należy wykonać pełny zakres robót związanych z monitoringiem zgodnie z projektem. Brak ułożonych przewodów transmisyjnych i zasilających

Pytanie: Czy zasilanie kamer ma być na niezależnym liczniku energii elektrycznej , czy ma być to podlicznik czy licznik na umowę z np. Tauronem, jeśli tak czy zostały wydane warunki techniczne zasilania przez Tauron

Odpowiedź: Zasilanie monitoringu należy podpiąć pod licznik oświetlenia.

Pytanie: Czy ewentualne ustawienie stacji pogodowej /ogniwa słoneczne + turbina/ zasilającej monitoring a także ułożenie dodatkowego okablowania nie będzie skutkowało ingerencją w pozwolenie budowlane lub zgłoszenie?

Odpowiedź: Dodatkowe linie zasilające mogą skutkować pozwoleniem zamiennym lub zgłoszeniem robót.

Pytanie: Czy oprawy oświetleniowe na projektowanych słupach ok 4m mają być LED czy innego typu?

Odpowiedź: Oprawy Led.

Pytanie: Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów aluminiowych anodowanych zamiast stalowych ocynkowanych?

Odpowiedź: Słupy zastosować jak istniejące w strefie basenowo-rekreacyjnej.

Pytanie: W dołączonym przedmiarze robót poz. 49 Zamawiający wskazuje na dokończenie robót związanych z wymianą tymczasowego ogrodzenia budowlanego na ogrodzenie typu 3D - nie określając parametrów nowego ogrodzenia/ grubość drutu, ilość przetłaceń, kolorystyka , wys. ogrodzenia/ .Sądzę, że Zamawiający chciałby aby nowe ogrodzenie posiadało identyczne parametry jak to, które zostało wykonane poprzednim etapie prac. W

przeprowadzonej wizji w terenie stwierdzam, że większość nowego ogrodzenia nadaje się do ponownej wymiany w wyniku szkód poczynionych bez użytkowników, wandalii/ teren nie zabezpieczony/.

Czy Zamawiający bierze pod uwagę możliwość wymiany całego ogrodzenia i o zdecydowanie lepszych parametrach?

Odpowiedź: Wysokość paneli ogrodzeniowych ok 175 cm, wys. słupka ok 200 cm, kolor jasny szary (nawiązać do ist. ogrodzenia strefy basenowo-rekreacyjnej i bram wjazdowych). Średnica drutu. 5 mm, min 3 przetłoczenia. Słupki osadzone na stopach betonowych, cokoły betonowe prefabrykowane.

Pytanie: Czy Zamawiający przewiduje wymianę ogrodzenia wzdłuż ul. Klonowej. Istniejące ogrodzenie znajduje się w złym stanie technicznym, estetycznym, brak bramy wjazdowej itp.?

Odpowiedź: Należy wymienić ogrodzenie przy ul. Klonowej na całej długości.

BURMISTRZ



mgr Artur Kojak